PROCESSO SELETIVO
PSU Técnico Integrado 2021.1

UNIDADE ACADEMICA
Campus Paragominas

CURSO
Técnico em Informéatica (Local CAIP)

Al3

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

AC
N.
# Insc. Nome Completo
1 16367 ELIZAMA BIRABA GOMES
2 19023 JOSé WILSON DOS SANTOS
ARAUJO
3 10885 RYAN KARLLOS ALVES

BARBOSA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

EDITAL

Edital n° 01, de 13 de janeiro de 2021. PSU Técnico Integrado 2021.1

RELATORIO
Classificacio Preliminar

TIPO MODALIDADE
INTEGRADO PRESENCIAL
Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
93.53 95.00 93.33
92.53 88.33 95.00
88.60 91.67 82.33

PERIODO DE MATRICULA

TURNO

MATUTINO
Média Média Média Nota
Histéria Geografia Ciéncias Redacéao
Média Média Média Nota
Histéria Geografia Ciéncias Redacdo
97.00 87.00 95.33 -
91.00 90.67 97.67 -
94.67 84.67 89.67 -

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Dt.

Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
17/06/2005 AC
19/05/2005 AC
27/04/2005 AC
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AC
N.

# Insc.
4 13821
5 18162
6 7689
7 7923
8 5031
9 12086
10 20056
11 8862
12 17515

Nome Completo

AURIELE DE JESUS SOUSA

RAISSA GOMES DA SILVA

ANA CLARA LIMA DO
NASCIMENTO

KEMILLY NATHALIA
PEQUENO DA SILVA

MATHEUS FREIRE MARTINS

PEDRO RAMOS DOS
SANTOS

CRISTIANE DE LIMA
ANDRADE

TAYANA NUNES LIMA

BIANCA OLIVEIRA DA
COSTA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

87.67

87.53

87.47

87.40

84.63

83.93

83.53

82.67

81.90

Média
Lingua
Portuguesa
89.00

76.67

78.33

80.33

77.67

85.33

86.33

80.33

79.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

71.33

92.00

91.33

88.00

87.67

69.00

75.33

78.33

67.17

Média
Histdria

97.33

87.33

98.00

89.00

88.33

86.33

93.33

90.00

89.33

Média
Geografia

88.00

89.00

74.67

88.67

89.67

89.00

81.33

76.67

78.00

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

92.67

92.67

95.00

91.00

79.83

90.00

81.33

88.00

96.00

Nota
Redacao

Dt. Nasc

23/01/2006

04/12/2005

06/04/2005

14/11/2005

08/08/2005

08/07/2005

05/11/2005

13/11/2005

29/06/2005

Cota

AC

AC

Al

AC

Al0

AC

AC

AC

AC
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
13 18126 MARIA EDUARDA OLIVEIRA 81.06 74.33 75.33 86.33 80.33 89.00 - 28/07/2005 AC
VIANA
14 24883 LEONEL DE JESUS MARTINS 81.00 78.00 78.00 88.67 81.67 78.67 - 19/10/2005 AC
15 2677 SARA VIT6RIA DE JESUS 80.87 77.00 80.00 82.00 80.00 85.33 - 24/09/2005 AC
SOUSA
16 18002 OZIENE TEMBE DE 80.80 78.33 77.00 82.00 74.00 92.67 - 21/04/2004 AC
MIRANDA
17 18152 JOSENILSON DA COSTA 80.33 78.67 78.67 83.00 75.33 86.00 - 16/02/2004 AC
GONGALVES
18 3170 JOAQUIM DA SILVA 80.00 77.00 85.33 80.33 77.67 79.67 - 09/12/2005 Al
CARVALHO NETO
19 21073 LENIR DOS SANTOS 79.20 75.67 79.33 80.00 77.33 83.67 - 20/05/1996 AC

MORAES

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45 Pagina 3 de 12



All
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al2

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al4
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Histdria

Média
Histéria

Média
Histodria

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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Al

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A2

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A3

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Histdria

Média
Histéria

Média
Histodria

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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A7

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A8

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A4

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Histdria

Média
Histéria

Média
Histodria

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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A5

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A9

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al0
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Histdria

Média
Histéria

Média
Histodria

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
A6
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Historia Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1* 18916 JOSIELMA DE JESUS 78.00 75.67 72.00 84.33 78.67 79.33 - 17/11/2005 AC
RODRIGUES
L4
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1* 23990 WEBERTH DOUGLAS 77.47 78.33 66.67 82.67 76.00 83.67 - 30/12/2005 AC
RIBEIRO SILVA
L8
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1* 21055 VIVIANE DOS SANTOS 77.27 72.00 77.33 75.33 83.00 78.67 - 07/06/2005 AC
CORDEIRO

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45 Pagina 8 de 12



Ba
L
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
L3
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1 16828 BRUNA DA CONCEIcaO 71.14 72.67 60.67 74.67 79.00 68.67 - 08/12/2005 L3
LOPES DA SILVA
2 9902 FRANCISCO EDER MENDES 71.00 69.00 74.00 76.33 63.67 72.00 - 09/12/2005 L3
ALVES
3 9717 TAYN& LOPES DA SILVA 69.07 74.00 57.67 76.33 69.67 67.67 - 27/07/2004 L3
4* 5573 ANTONIA CRISTINA DE 76.07 76.33 64.33 80.67 77.00 82.00 - 27/03/2004 AC
ARAUJO DOS SANTOS
5* 18142 GUSTAVO DE LIMA PAVaO 75.67 65.00 64.67 87.00 74.67 87.00 - 29/11/2005 AC
6* 3746 WELLINGTON FRANGA SILVA 75.33 67.67 67.33 78.33 81.33 82.00 - 25/12/2003 AC
L7
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45 Pagina 9 de 12



L7

N.
# Insc.
1* 16406
2* 18906
L2

N.
# Insc.
1* 20073

Nome Completo

JAQUELINE DOS SANTOS
SILVA

LEANDRO PASTANA
BARBOSA

Nome Completo

MARIA RUBENICE GALDINO
MUNIZ.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

75.27

75.00

Média
Geral

74.60

Média
Lingua
Portuguesa

73.50

68.00

Média
Lingua
Portuguesa

70.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

69.33

64.50

Média
Matematica

71.00

Média
Historia

84.00

82.50

Média
Histdria

83.67

Média
Geografia

77.33

80.33

Média
Geografia

76.00

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média Nota
Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota

72.17 - 08/09/1995 AC

79.67 - 11/01/2005 AC

Média Nota
Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota

72.33 = 23/05/1999 AC
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L6

N.
# Insc.
1 2804
L1

N.
# Insc.
1 13307
2% 9706
3% 25417
4*x 23967
5% 9295

Nome Completo

PAULO EDUARDO FERREIRA
DE SOUSA

Nome Completo

LAION MELO OLIVEIRA

BEATRIZ MORAIS DA SILVA

VANDERSON DE SOUSA
OLIVEIRA

GLEICIANE DE OLIVIERA
CLEONILSON CARLOS

RODRIGUES DOS SANTOS
FILHOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

75.40

Média
Geral

65.00

74.33

74.00

73.80

73.73

Média
Lingua
Portuguesa

74.33

Média
Lingua
Portuguesa
56.67

68.67

67.67

68.00

69.67

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

68.33

Média
Matematica

68.33

62.00

67.00

69.00

66.00

Média
Histdria

81.67

Média
Histéria

63.33

80.00

84.33

77.67

90.00

Média
Geografia

79.00

Média
Geografia

66.67

74.67

74.67

75.67

75.00

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

73.67

Média
Ciéncias

70.00

86.33

76.33

78.67

68.00

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

27/12/2005

Dt. Nasc

14/03/2005

09/03/2004

20/06/2005

28/04/1998

02/07/2005

Cota

L6

Cota

L1

AC

AC

AC

AC
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L1

N.
# Insc.
6% 19712
L5

N.
# Insc.
1* 7176
2% 2756

Nome Completo

KELLY DOS SANTOS
MORAIS

Nome Completo

RAYSSA LIMA PEREIRA

LUIZ HENRIQUE DA SILVA E
SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

73.43

Média
Geral

73.33

73.27

Média
Lingua
Portuguesa

68.00

Média
Lingua
Portuguesa

64.33

69.33

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

67.83

Média
Matematica

61.33

61.33

Média
Histdria

75.83

Média
Histéria

85.33

81.00

Média
Geografia

72.83

Média
Geografia

79.67

76.00

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:45

Média
Ciéncias

82.67

Média
Ciéncias

76.00

78.67

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota

17/02/2006 AC

Dt. Nasc Cota

25/02/2006 AC

21/07/2005 AC
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