

PROCESSO SELETIVO PSU Técnico Integrado 2021.1		Edital n° 01, de 13 de janeiro d	e 2021. PSU Técnico Integrado 2021.1
unidade acadêmica Campus Paragominas		RELATÓRIO Classificação Preliminar	PERÍODO DE MATRÍCULA
curso Técnico em Informática (Local CAIP)	TIPO INTEGRADO	MODALIDADE PRESENCIAL	TURNO MATUTINO

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	16367	ELIZAMA BIRABA GOMES	93.53	95.00	93.33	97.00	87.00	95.33	-	17/06/2005	AC
2	19023	JOSÉ WILSON DOS SANTOS ARAUJO	92.53	88.33	95.00	91.00	90.67	97.67	-	19/05/2005	AC
3	10885	RYAN KARLLOS ALVES BARBOSA	88.60	91.67	82.33	94.67	84.67	89.67	-	27/04/2005	AC



AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
4	13821	AURIELE DE JESUS SOUSA	87.67	89.00	71.33	97.33	88.00	92.67	-	23/01/2006	AC
5	18162	RAISSA GOMES DA SILVA	87.53	76.67	92.00	87.33	89.00	92.67	-	04/12/2005	AC
6	7689	ANA CLARA LIMA DO NASCIMENTO	87.47	78.33	91.33	98.00	74.67	95.00	-	06/04/2005	A1
7	7923	KêMILLY NATHALIA PEQUENO DA SILVA	87.40	80.33	88.00	89.00	88.67	91.00	-	14/11/2005	AC
8	5031	MATHEUS FREIRE MARTINS	84.63	77.67	87.67	88.33	89.67	79.83	-	08/08/2005	A10
9	12086	PEDRO RAMOS DOS SANTOS	83.93	85.33	69.00	86.33	89.00	90.00	-	08/07/2005	AC
10	20056	CRISTIANE DE LIMA ANDRADE	83.53	86.33	75.33	93.33	81.33	81.33	-	05/11/2005	AC
11	8862	TAYANA NUNES LIMA	82.67	80.33	78.33	90.00	76.67	88.00	-	13/11/2005	AC
12	17515	BIANCA OLIVEIRA DA COSTA	81.90	79.00	67.17	89.33	78.00	96.00	-	29/06/2005	AC



AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
13	18126	MARIA EDUARDA OLIVEIRA VIANA	81.06	74.33	75.33	86.33	80.33	89.00	-	28/07/2005	AC
14	24883	LEONEL DE JESUS MARTINS	81.00	78.00	78.00	88.67	81.67	78.67	-	19/10/2005	AC
15	2677	SARA VITÓRIA DE JESUS SOUSA	80.87	77.00	80.00	82.00	80.00	85.33	-	24/09/2005	AC
16	18002	OZIENE TEMBE DE MIRANDA	80.80	78.33	77.00	82.00	74.00	92.67	-	21/04/2004	AC
17	18152	JOSENILSON DA COSTA GONÇALVES	80.33	78.67	78.67	83.00	75.33	86.00	-	16/02/2004	AC
18	3170	JOAQUIM DA SILVA CARVALHO NETO	80.00	77.00	85.33	80.33	77.67	79.67	-	09/12/2005	A1
19	21073	LENIR DOS SANTOS MORAES	79.20	75.67	79.33	80.00	77.33	83.67	-	20/05/1996	AC



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Nei	nhum class	sificado na cota.									

A12

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum clas.	sificado na cota.									

A14

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum class	sificado na cota.									

A2

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

А3

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Nei	nhum class	ificado na cota.									

A8

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

Α4

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Nei	nhum class	ificado na cota.									

Α9

			/ ••	Média	(••	(••	((••			
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

A10

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1*	18916	JOSIELMA DE JESUS RODRIGUES	78.00	75.67	72.00	84.33	78.67	79.33	-	17/11/2005	AC

L4

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1*	23990	WEBERTH DOUGLAS RIBEIRO SILVA	77.47	78.33	66.67	82.67	76.00	83.67	-	30/12/2005	AC

4	#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	l *	21055	VIVIANE DOS SANTOS CORDEIRO	77.27	72.00	77.33	75.33	83.00	78.67	-	07/06/2005	AC



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	16828	BRUNA DA CONCEIÇÃO LOPES DA SILVA	71.14	72.67	60.67	74.67	79.00	68.67	-	08/12/2005	L3
2	9902	FRANCISCO EDER MENDES ALVES	71.00	69.00	74.00	76.33	63.67	72.00	-	09/12/2005	L3
3	9717	TAYNÁ LOPES DA SILVA	69.07	74.00	57.67	76.33	69.67	67.67	-	27/07/2004	L3
4*	5573	ANTÔNIA CRISTINA DE ARAÚJO DOS SANTOS	76.07	76.33	64.33	80.67	77.00	82.00	-	27/03/2004	AC
5*	18142	GUSTAVO DE LIMA PAVÃO	75.67	65.00	64.67	87.00	74.67	87.00	-	29/11/2005	AC
6*	3746	WELLINGTON FRANÇA SILVA	75.33	67.67	67.33	78.33	81.33	82.00	-	25/12/2003	AC

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota		
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Dt. Nasc	Cota



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1*	16406	JAQUELINE DOS SANTOS SILVA	75.27	73.50	69.33	84.00	77.33	72.17	-	08/09/1995	AC
2*	18906	LEANDRO PASTANA BARBOSA	75.00	68.00	64.50	82.50	80.33	79.67	-	11/01/2005	AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1*	20073	MARIA RUBENICE GALDINO MUNIZ.	74.60	70.00	71.00	83.67	76.00	72.33	-	23/05/1999	AC



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	2804	PAULO EDUARDO FERREIRA DE SOUSA	75.40	74.33	68.33	81.67	79.00	73.67	-	27/12/2005	L6

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	13307	LAION MELO OLIVEIRA	65.00	56.67	68.33	63.33	66.67	70.00	-	14/03/2005	L1
2*	9706	BEATRIZ MORAIS DA SILVA	74.33	68.67	62.00	80.00	74.67	86.33	-	09/03/2004	AC
3*	25417	VANDERSON DE SOUSA OLIVEIRA	74.00	67.67	67.00	84.33	74.67	76.33	-	20/06/2005	AC
4*	23967	GLEICIANE DE OLIVIERA	73.80	68.00	69.00	77.67	75.67	78.67	-	28/04/1998	AC
5*	9295	CLEONILSON CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS FILHOS	73.73	69.67	66.00	90.00	75.00	68.00	-	02/07/2005	AC



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
6*	19712	KELLY DOS SANTOS MORAIS	73.43	68.00	67.83	75.83	72.83	82.67	-	17/02/2006	AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1*	7176	RAYSSA LIMA PEREIRA	73.33	64.33	61.33	85.33	79.67	76.00	-	25/02/2006	AC
2*	2756	LUIZ HENRIQUE DA SILVA E SILVA	73.27	69.33	61.33	81.00	76.00	78.67	-	21/07/2005	AC